## De tertio

christi est leue habetur **Matth. xi.** qd onus diaboli scz peccatum sit graue habetur ex illo psalmo. Sicut onus graue grauate sunt super me. Item tales potius volunt portare quod demergat eos in profundum inferni. qm onus pro quo de eis honor paradisi. Item non sufficeret onera peccatorum deponere nisi homo caueret etiam peccata futura non committere in die festiuo. quauis omni tempore homo debeat a peccatis abstinere tamen principaliter et maxime in die festiuo. et hoc innuitur **Exod. 20.** Memoro ut diem sabbati sanctifices. Hoc est sanctum conserues diligenter in eo a peccato abstinendo. Tertium est qd opera bona et salutaria exercenda sunt diebus festiuis. scz audiendo missas. Unde qui libet fm **Hosti.** tenet die dominica audire missam ex precepto et tota ira qd accipiat benedictionem sacerdotis. ut patet de cose. **distin. i. Missas. et ca.** Omnes fideles. nisi excusetur magna necessitate quod notatur in dicto. **c. Missas** Sed: si diceres remote habeo ire ad ecclesiam. Respondeo quando cum deuotione ad ecclesiam accedis. tunc angelus tecum vadit et omnes gressus tuos dinumerat. et singuli remunerabuntur tibi in retributione iustorum: quia nullum bonum irremuneratum. et nullum malum impunitum. Ergo in via eundo et redeundo ad ecclesiam non est lassandum: sed deuote orandum. Item verbum dei audiendum est in die festiuo. quia est ciuis anime. Unde **Matth. quarto** Non in solo pane uiuit homo. sed in omni serbo qd procedit ore dei. Ergo qui libet homo si commode potest libentius audire uerbum dei in die festiuo ut animam pascat. Unde **Bregio.** Libi mentis est serbum dei Et christus dicit in euangelio ut habetur **Joanis. viij.** Qui ex deo est uerbum dei audit. propterea uos non auditis. quia ex deo non estis. Ergo malum signum est qd aliqui fugiunt sermonem. quia est si-

gnum qd non sunt ex deo. sed a diabolo fm dictum christi Hoc tales non curant qd in cimiterio et foro stant. et sic sermonem negligunt. **R. Et elemosyna** danda est in die festiuo. de his que cum labore tuo acquisisti. Unde **Aug. i. li. de uita christiana** dicit. Illam elemosynam deus approbat que de iustis laboribus ministratur. sicut scriptum est **Honora deum de tuis iustis laboribus.** Et contigit sepius qd parum donum a paupere datum quod doctus plus a deo remuneratur qm donum a diuite. hoc patet in euangelio de paupere uidua que duo era obtulit. de qua christus dixit ad discipulos **Ista paupere uidua plus obtulit qm omnes dites.** quia deus respicit intentionem et affectum plus qm incensum. Unde **Isidorus** dicit summo bono. Quali enim intentione ab unoquoque largitur taliter et apud deum recipitur. Item orationi insistendum est in diebus dominicis et festiuis. Unde **Augustinus** Oratio tua locutio est ad deum Quando legis deus tibi loquitur. quando oras deus tecum loquitur et cum deo loqueris. Ergo multum et deuote orandum est die festiuo. Unde **Augustinus.** Oratio est anime sancte presidium. angelo bono solamen. diabolo supplicium deo gratum obsequium Item in diebus festiuis laudare debemus deum quia obseruatio solennitatum quasi quedam inchoatio est beate uite quam expectamus Unde sicut tibi erit operatio assidua dei laudatio. sic in festis intendere debemus laudi diuine. Unde nihil a deo representat in terris quendam celestis habitacionis statum. sicut alacritas laudantium deum. Unde **Augustinus** in libro confessionum. Vere felix esset qui possit diuine laudi semper insistere. **S. Quartum** est qd quietem cordis nostri debemus offerre cum meditationibus bonis ut possimus dicere cum psal. **Meditatio cordis mei: in conspectu tuo semper** Et hoc debet fieri cum meditatione benefi-